
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1475 - ETIKA DAN HUKUM BISNIS
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ENGKUR
Jumlah Peserta : 46
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2023 10:46:39 s/d 03-10-2023 10:46:39

Judul : Etika dan Hukum Bisnis

Deskripsi
: Introduction, penjelasan perkuliahan, pengertian, tujuan, prinsip, peran negara,
masyarakat dan stakeholders

Kehadiran
Mahasiswa

: 28.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Etika dan Hukum
Bisnis

Introduction, penjelasan perkuliahan, pengertian,
tujuan, prinsip, peran negara, masyarakat dan
stakeholders

EBOOK ZIP

2
model projek/case
based learning

gambaran perkuliahan EBOOK
application/octet-
stream

3 buku etika bisnis penjelasan tentang atika bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
diskusi tentang etika dan
hukum bisnis

pengertian, tujuan, prinsip, peran negara, masyarakat dan
stakeholders

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 08:00:00 s/d 10-10-2023 10:46:39

Judul : CSR

Deskripsi : pengertian, tujuan, manfaat, model, contoh

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 CSR pengertian, tujuan, manfaat, model, contoh EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 08:00:00 s/d 15-10-2023 10:46:39

Judul : GCG dan hukum Bisnis

Deskripsi : pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 GCG dan hukum Bisnis pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan EBOOK ZIP
2 hukum bisnis pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan, hukum bisnis EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 08:00:00 s/d 25-10-2023 10:46:39

Judul : GCG dan hukum Bisnis

Deskripsi : pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 GCG dan hukum Bisnis pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan EBOOK ZIP



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 08:00:00 s/d 31-10-2023 10:46:39

Judul : CBL Etika dan hukum Bisnis

Deskripsi : pembelajaran ke lapangan berbasis kasus dalam pelanggaran etika dan hukum bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
CBL Etika dan
hukum Bisnis

Pembelajaran ke lapangan berbasis kasus dalam
pelanggaran etika dan hukum bisnis

EBOOK PDF

2
diskusi persiapan
CBL

pembagian kelompok, guide ke lapangan, lokasi dan lain2 EBOOK ZIP

3 template laporan ahir template laporan CBL EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 06:30:00 s/d 07-11-2023 10:46:39

Judul : CBL ETHUKBIS KE LAPANGAN

Deskripsi

: mengamati lingkungan sekitar usaha yang menjadi pembelajaran berbasis kasus, ada usaha
apa saja, kantor, dll, melakukan wawancara mengenai apakah bisnis yang berada di
lingkungan tsb bermanfaat untuk masyarakat dan lingkungan (CSR), jika ada program CSR
(programnya apa)

Kehadiran
Mahasiswa

: 73.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi CBL diskusi CBL Ethukbis 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
logbook
TM 6

mengamati lingkungan sekitar usaha yang menjadi
pembelajaran berbasis kasus, ada usaha apa saja, kantor, dll,
melakukan wawancara  mengenai apakah bisnis yang berada
di lingkungan tsb bermanfaat untuk masyarakat dan
lingkungan (CSR), jika ada program CSR (programnya apa),
ada pelanggaran etika atau juga hukum?

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2023 07:30:00 s/d 14-11-2023 10:46:39

Judul : CBL Etika dan hukum Bisnis

Deskripsi
: tentang tata kelola perusahaan yang baik, adakah celah tata kelola buruk baik etika
atau menyangkut hukum?

Kehadiran
Mahasiswa

: 67.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
diskusi CBL Etika dan
Hukum Bisnis

tentang tata kelola perusahaan yang baik, adakah celah tata kelola
buruk baik etika atau menyangkut hukum?

40

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
logbook
TM 6

mendeskripsikan hasil survey mengenai CSR, adakah
celah pelanggaran etika ataupun hukum dari sisi
kemanfaatan untuk masyarakat dan lingkungan

Tugas
Individu

33 0.00

2
logbook
TM 6 dan 7

mendeskripsikan hasil survey tentang tata kelola
perusahaan yang baik, adakah celah pelanggaran etika
ataupun hukum?

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 07:00:00 s/d 21-11-2023 10:46:39

Judul : UTS CBL

Deskripsi : UTS (membuat Paper, panduan ada di logbook, dibuat kelompok bukan individu)

Kehadiran Mahasiswa : 78.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi untuk UTS CBL dan
absen

jika ada yang perlu ditanyakan, bisa didiskusikan di
forum ini

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
UTS
CBL

UTS ( membuat Paper, panduan ada di logbook,
dibuat kelompok bukan individu) sertakan kartu uts

Tugas
Kelompok

42 1.74

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 10:30:00 s/d 28-11-2023 10:46:39

Judul : Diskusi CBL Pasca UTS

Deskripsi : persiapan CBL pasca UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Logbook TM 9 persiapan CBL pasca UTS Tugas Individu 43 55.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 09:00:00 s/d 05-12-2023 10:46:39

Judul : CBL ETHUKBIS KE LAPANGAN

Deskripsi : tentang perlidungan karyawan, konsumen dan manfaat perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 93.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
panduan
CBL

tentang perlidungan karyawan, konsumen dan manfaat
perusahaan

EBOOK ZIP

2
panduan
CBL

tentang perlidungan karyawan, konsumen dan manfaat
perusahaan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 diskusi CBL dan Absen perlindungan karyawan, konsumen, dan manfaat perusahaan 45

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Logbook TM
10

tentang perlidungan karyawan, konsumen dan
manfaat perusahaan

Tugas
Kelompok

43 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 05-12-2023 05:30:00 s/d 12-12-2023 10:46:39

Judul : CBL

Deskripsi : panduan ada di logbook

Kehadiran Mahasiswa : 86.96 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 diskusi dan absen diskusi dan absen 42

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Logbook TM 11 panduan ada di logbook Tugas Kelompok 43 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 06:30:00 s/d 19-12-2023 10:46:39

Judul : CBL

Deskripsi : melanjutkan CBL (panduan ada di logbook)

Kehadiran Mahasiswa : 82.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 contoh makalah melanjutkan CBL (panduan ada di logbook) EBOOK ZIP



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi dan absen melanjutkan CBL (panduan ada di logbook) 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Logbook TM
12

melanjutkan CBL (panduan ada di
logbook)

Tugas
Kelompok

44 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2023 10:30:00 s/d 26-12-2023 10:46:39

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : kelompok 1 dan 2

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Logbook TM 13 upload ppt resume Tugas Kelompok 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-01-2024 09:00:00 s/d 09-01-2024 10:00:00

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : Presentasi CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2024 10:30:00 s/d 09-01-2024 12:30:00

Judul : UAS CBL

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 89.13 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 43 0 menit 0.00

........................., 14-02-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1475/1
Mata Kuliah ETIKA DAN HUKUM BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

03-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

10-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

17-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

24-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

31-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

07-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

14-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

21-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

28-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

05-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

19-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

20-
12-

2023
Sesi
3

02-
01-

2024
Sesi
4

02-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

09-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 2 13 (81.25%)

2 11220600050 MARIA ULFAH 16 (100.00%)

3 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 16 (100.00%)

4 11230000002 WATI SUKMAWATI 16 (100.00%)

5 11230000003 OLIVIA TIFFANY 16 (100.00%)

6 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 16 (100.00%)

7 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 16 (100.00%)

8 11230000007 INDAH KURNIAWATI 16 (100.00%)

9 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 16 (100.00%)

10 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 16 (100.00%)

11 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 16 (100.00%)

12 11230000011 RIMA HABIBAH 16 (100.00%)

13 11230000012 RISKA HANDAYANI 16 (100.00%)

14 11230000013 REGINA TEFLAKA 16 (100.00%)

15 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 16 (100.00%)

16 11230000015 DEDEH MAHMUDAH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dr. ENGKUR, S.IP, ME
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17 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 16 (100.00%)

18 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 16 (100.00%)

19 11230000018 ROSALIA 16 (100.00%)

20 11230000019 APINIEL BOBII 1 15 (93.75%)

21 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 16 (100.00%)

22 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 16 (100.00%)

23 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 16 (100.00%)

24 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 16 (100.00%)

25 11230000024 DAROTU MANZILLA 1 15 (93.75%)

26 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 16 (100.00%)

27 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 16 (100.00%)

28 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 16 (100.00%)

29 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 1 15 (93.75%)

30 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 16 (100.00%)

31 11230000030 NAFITASARI 16 (100.00%)

32 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 16 (100.00%)

33 11230000032 PUTRI DALIMA 16 (100.00%)

34 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 16 (100.00%)

35 11230000034 RINA RUSYANTI 1 15 (93.75%)

36 11230000035 RITA SANDRASARI 1 15 (93.75%)

37 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 16 (100.00%)

38 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 16 (100.00%)

39 11230000038 LULU SULISTYO 16 (100.00%)

40 11230000039 ALIFA SALSABILA 16 (100.00%)

41 11230000040 AQSHA JAZILAH 16 (100.00%)
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42 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 15 (93.75%)

43 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 1 12 (75.00%)

44 11230000104 ROMA SONDANG NAULI SILITONGA 13 (81.25%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 14
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1475/1
Mata Kuliah : ETIKA DAN HUKUM BISNIS

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Dr. ENGKUR, S.IP, ME
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
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No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 81.25 80 80 80 80.13 4 A

2 11220600050 MARIA ULFAH 100 83 83 86 85.6 4 A

3 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 100 85 85 83 85.9 4 A

4 11230000002 WATI SUKMAWATI 100 89 90 85 89.2 4 A

5 11230000003 OLIVIA TIFFANY 100 85 87 85 87.1 4 A

6 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 100 85 85 87 87.1 4 A

7 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 100 88 89 85 88.6 4 A

8 11230000007 INDAH KURNIAWATI 100 85 87 84 86.8 4 A

9 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 100 85 87 83 86.5 4 A

10 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 100 83 83 86 85.6 4 A

11 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 100 88 88 88 89.2 4 A

12 11230000011 RIMA HABIBAH 100 86 85 85 86.8 4 A

13 11230000012 RISKA HANDAYANI 100 85 86 85 86.8 4 A

14 11230000013 REGINA TEFLAKA 100 85 86 85 86.8 4 A

15 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 100 88 88 84 88 4 A

16 11230000015 DEDEH MAHMUDAH 100 85 85 85 86.5 4 A

17 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 100 85 86 86 87.1 4 A

18 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 100 85 85 85 86.5 4 A
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19 11230000018 ROSALIA 100 84 85 85 86.2 4 A

20 11230000019 APINIEL BOBII 93.75 83 83 86 84.98 4 A

21 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 100 85 85 85 86.5 4 A

22 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 100 89 90 87 89.8 4 A

23 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 100 86 87 86 87.7 4 A

24 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 100 88 88 87 88.9 4 A

25 11230000024 DAROTU MANZILLA 93.75 85 85 85 85.88 4 A

26 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 100 86 87 84 87.1 4 A

27 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 100 85 87 85 87.1 4 A

28 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 100 85 86 84 86.5 4 A

29 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 93.75 86 86 85 86.48 4 A

30 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 100 86 87 84 87.1 4 A

31 11230000030 NAFITASARI 100 84 85 85 86.2 4 A

32 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 100 85 85 83 85.9 4 A

33 11230000032 PUTRI DALIMA 100 84 86 86 86.8 4 A

34 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 100 89 90 85 89.2 4 A

35 11230000034 RINA RUSYANTI 93.75 85 85 85 85.88 4 A

36 11230000035 RITA SANDRASARI 93.75 89 90 85 88.58 4 A

37 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 100 86 88 86 88 4 A

38 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 100 86 88 84 87.4 4 A

39 11230000038 LULU SULISTYO 100 83 83 84 85 4 A

40 11230000039 ALIFA SALSABILA 100 85 86 86 87.1 4 A

41 11230000040 AQSHA JAZILAH 100 85 85 85 86.5 4 A

42 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 93.75 85 87 85 86.48 4 A

43 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 75 87 88 85 85.5 4 A

44 11230000104 ROMA SONDANG NAULI SILITONGA 81.25 85 87 86 85.53 4 A

Total 4300 3761 3794 3740 3818.50 0

Rata-rata 97.73 85.48 86.23 85 86.78 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024
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